
ORDEN JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 JOSÉ CALLEJA 5 5 0 0 145 193 15 0,751

1 JOSE LUIS VILLARREAL 5 5 0 0 104 147 15 0,707

1 RICARDO CASTRO 5 5 0 0 150 226 15 0,664

1 JUAN MATA 5 5 0 0 95 218 15 0,436

1 RICHARD FERNANDEZ 5 4 1 0 155 195 13 0,795

1 JUAN GAMERO 5 4 1 0 150 209 13 0,718

1 PEDRO SÁNCHEZ 5 4 1 0 70 198 13 0,354

1 JOSÉ LIVINO 5 4 1 0 85 246 13 0,346

1 FRANCISCO J. GARCÍA 5 4 0 1 142 223 12 0,637

1 PEDRO HERRANZ 5 4 0 1 103 216 12 0,477

1 ERIC ALIAGA 5 3 0 2 129 222 9 0,581

2 JUAN CARLOS GARCÍA 5 4 1 0 130 231 13 0,563

2 FERNANDO CONTRERAS 5 4 1 0 90 231 13 0,390

2 ALAN I. VENTO 5 4 0 1 121 269 12 0,450

2 EDUARDO ACITORES 5 4 0 1 63 143 12 0,441

2 JOSÉ MARÍA GARCÍA 5 3 1 1 137 197 10 0,695

2 JUAN VICENTE GARCIA COBO 5 3 1 1 131 279 10 0,470

2 PABLO DE FRANCISCO 5 3 1 1 137 245 9 0,559

2 ANTONIO PARIENTE 5 3 0 2 118 220 9 0,536

2 GEOVANNI CÁRDENAS 5 3 0 2 103 229 9 0,450

2 JOSE LUIS TRILLO 5 3 0 2 109 253 9 0,431

2 LUIS RUIZ 5 3 0 2 79 212 9 0,373

3 JOSÉ MANUEL VALLE 5 4 0 1 87 234 12 0,372

3 JESÚS CARMONA 5 3 1 1 98 236 10 0,415

3 CARLOS GALINDO 5 2 3 0 125 200 9 0,625

3 CESAR SILVA 5 3 0 2 126 214 9 0,589

3 FRANCISCO CHAVES 5 3 0 2 76 149 9 0,510

3 FRANCISCO PACHECO 5 3 0 2 133 269 9 0,494

3 RICARDO MUÑOZ 5 3 0 2 97 229 9 0,424

3 DIONISIO MINAYA 5 3 0 2 75 197 9 0,381

3 DAVID MONJAS 5 3 0 2 95 273 9 0,348

3 JOSÉ ANGEL CASADO 5 2 1 2 99 243 7 0,407

3 MANUEL VAZQUEZ 5 2 1 2 80 212 7 0,377

4 JAVIER RODRIGUEZ 5 3 0 2 89 245 9 0,363

4 DIEGO RIVERA 5 3 0 2 83 245 9 0,339

4 JESUS MUÑOZ A. 5 2 1 2 94 230 7 0,409

4 ROBERTO DÍAZ 5 2 1 2 68 215 7 0,316

4 JOSÉ LUIS PELAEZ 5 2 0 3 128 244 6 0,525

4 FERNANDO LOPEZ 5 2 0 3 103 213 6 0,484

4 JAVIER CABANAS 5 2 0 3 102 234 6 0,436

4 RICARDO ANTONIO RIVERA 5 2 0 3 93 239 6 0,389

4 JAVIER REYES 5 2 0 3 68 252 6 0,270

4 ANTONIO HERVÁS 4 1 0 3 40 100 3 0,400

4 IGNACIO GIL 5 1 0 4 44 128 3 0,344

5 ANTONIO GÓMEZ 5 2 0 3 86 215 6 0,400

5 ANGEL CAMARA 5 2 0 3 68 246 6 0,276

5 LUIS RAMOS 5 2 0 3 56 269 6 0,208

5 JAVIER FDEZ. ZAPICO 5 1 1 3 85 244 4 0,348

5 ANTONIO MAREGIL 5 1 0 4 101 212 3 0,476

5 HELIODORO HERNANDEZ 5 1 0 4 92 210 3 0,438

5 JUAN MATEOS 5 1 0 4 75 208 3 0,361

5 JUAN CARLOS SOMAVILLA 4 1 0 3 41 114 3 0,360

5 LEONARDO HERNANDEZ 5 1 0 4 56 195 3 0,287

5 MANUEL PRIETO 5 4 0 1 52 266 3 0,195

5 JEAN PIERRE GARCÍA 4 0 0 4 97 201 0 0,483

6 GERMAN NUÑEZ 5 2 0 3 100 227 3 0,441

6 RAFAEL LEBRÓN 5 1 0 4 95 263 3 0,361

6 MANUEL RUIZ 5 1 0 4 56 196 3 0,286

6 JESÚS PAYO 5 1 0 3 37 153 3 0,242

6 JUAN CARLOS DE LA TORRE 5 0 1 4 59 242 1 0,244

6 ISIDORO MERÍN 5 0 0 5 56 163 0 0,344

6 JUAN CABEZAS 5 0 0 5 53 247 0 0,215

6 JOSÉ LUIS GARCIA CONESA 5 0 0 5 53 261 0 0,203

6 PASCUAL PEQUEÑO 4 0 0 4 45 234 0 0,192

6 MARINA MEZECKA 5 0 0 5 30 260 0 0,115

6 ANDRÉS MARTINEZ #¡DIV/0!

2ª FASE DE GRUPOS
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CLASIFICACIÓN y 2ª FASE



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 RICARDO CASTRO 5 5 0 0 150 226 15 0,664

2 PABLO DE FRANCISCO 5 3 1 1 137 245 9 0,559

3 MANUEL VAZQUEZ 5 2 1 2 80 212 7 0,377

4 JOSÉ LUIS PELAEZ 5 2 0 3 128 244 6 0,525

5 JAVIER FDEZ. ZAPICO 5 1 1 3 85 244 4 0,348

6 MANUEL RUIZ 5 1 0 4 56 196 3 0,286

29 JAVIER FDEZ. ZAPICO 21 51 33 16 55

31 MANUEL RUIZ 9 51 25 25 55

25 RICARDO CASTRO 25 35 33 13 31

31 MANUEL RUIZ 12 35 22 28 31

25 RICARDO CASTRO 25 37 17 30 75

22 PABLO DE FRANCISCO 25 37 22 28 75

33 MANUEL VAZQUEZ 17 50 29 20 56

29 JAVIER FDEZ. ZAPICO 21 50 22 28 56

31 MANUEL RUIZ 13 41 31 19 46

33 MANUEL VAZQUEZ 17 41 22 28 46

17 JOSÉ LUIS PELAEZ 33 22

31 MANUEL RUIZ 3 22

17 JOSÉ LUIS PELAEZ 14 35

33 MANUEL VAZQUEZ 17 35

29 JAVIER FDEZ. ZAPICO 10 50

17 JOSÉ LUIS PELAEZ 33 50

25 RICARDO CASTRO 25 37

29 JAVIER FDEZ. ZAPICO 13 37

17 JOSÉ LUIS PELAEZ 18 62

25 RICARDO CASTRO 25 62

MANUEL RUIZ

OCTUBRE‐DICIEMBRE 2023

GRUPO 1

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

MANUEL VAZQUEZ

RICARDO CASTRO

MANUEL VAZQUEZ

PABLO DE FRANCISCO

JOSÉ LUIS PELAEZ

PABLO DE FRANCISCO

JAVIER FDEZ. ZAPICO

PABLO DE FRANCISCO

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR

PABLO DE FRANCISCO



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 PEDRO HERRANZ 5 4 0 1 103 216 12 0,477

2 ALAN I. VENTO 5 4 0 1 121 269 12 0,450

3 JOSÉ MANUEL VALLE 5 4 0 1 87 234 12 0,372

4 JAVIER CABANAS 5 2 0 3 102 234 6 0,436

5 JEAN PIERRE GARCÍA 4 0 0 4 97 201 0 0,483

6 PASCUAL PEQUEÑO  4 0 0 4 45 234 0 0,192

29 PEDRO HERRANZ 21 30 29 21 46 201

23 ALAN I. VENTO 13 30 33 13 46

23 ALAN I. VENTO 27 53 18 13 37

18 JEAN PIERRE GARCÍA 30 53 26 24 37

29 PEDRO HERRANZ 21 52 32 18 59

18 JEAN PIERRE GARCÍA 24 52 18 30 59

29 PEDRO HERRANZ 21 49

26 JAVIER CABANAS 18 49

23 ALAN I. VENTO 27 52

26 JAVIER CABANAS 22 52

23 ALAN I. VENTO 27 52

32 JOSÉ MANUEL VALLE 15 52

32 JOSÉ MANUEL VALLE 18 47

33 PASCUAL PEQUEÑO  10 47

29 PEDRO HERRANZ 19 39

32 JOSÉ MANUEL VALLE 18 39

32 JOSÉ MANUEL VALLE 18 37

26 JAVIER CABANAS 14 37

33 PASCUAL PEQUEÑO  9 59

26 JAVIER CABANAS 24 59

23 ALAN I. VENTO 27 82

33 PASCUAL PEQUEÑO  13 82

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR

OCTUBRE‐DICIEMBRE 2023

GRUPO 2

PEDRO HERRANZ

PASCUAL PEQUEÑO 

JEAN PIERRE GARCÍA

JAVIER CABANAS

JOSÉ MANUEL VALLE

JEAN PIERRE GARCÍA

PASCUAL PEQUEÑO 

JEAN PIERRE GARCÍA



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 ERIC ALIAGA 5 3 0 2 129 222 9 0,581

2 LUIS RUIZ 5 3 0 2 79 212 9 0,373

3 JOSÉ ANGEL CASADO 5 2 1 2 99 243 7 0,407

4 ROBERTO DÍAZ 5 2 1 2 68 215 7 0,316

5 ANTONIO GÓMEZ 5 2 0 3 86 215 6 0,400

6 GERMAN NUÑEZ 5 2 0 3 100 227 3 0,441

24 GERMAN NUÑEZ 9 46 29 21 51 198

34 ROBERTO DÍAZ 16 46 27 17 51

34 ROBERTO DÍAZ 12 36 19 31 59

32 LUIS RUIZ 18 36 32 15 59

24 GERMAN NUÑEZ 19 52 29 21 45

27 ANTONIO GÓMEZ 23 52 34 16 45

27 ANTONIO GÓMEZ 17 46 19 31 34

34 ROBERTO DÍAZ 16 46 27 6 34

24 GERMAN NUÑEZ 26 45

19 ERIC ALIAGA 15 45

29 JOSÉ ANGEL CASADO 21 42

19 ERIC ALIAGA 21 42

29 JOSÉ ANGEL CASADO 18 52

24 GERMAN NUÑEZ 26 52

29 JOSÉ ANGEL CASADO 18 53

32 LUIS RUIZ 18 53

32 LUIS RUIZ 18 32

24 GERMAN NUÑEZ 20 32

34 ROBERTO DÍAZ 8 42

19 ERIC ALIAGA 31 42

27 ANTONIO GÓMEZ 23 32

32 LUIS RUIZ 10 32

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR

OCTUBRE‐DICIEMBRE 2023

GRUPO 3

JOSÉ ANGEL CASADO

ANTONIO GÓMEZ

ERIC ALIAGA

LUIS RUIZ

JOSÉ ANGEL CASADO

ROBERTO DÍAZ

ERIC ALIAGA

ANTONIO GÓMEZ



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 RICHARD FERNANDEZ 5 4 1 0 155 195 13 0,795

2 FERNANDO CONTRERAS 5 4 1 0 90 231 13 0,390

3 FRANCISCO CHAVES 5 3 0 2 76 149 9 0,510

4 FERNANDO LOPEZ 5 2 0 3 103 213 6 0,484

5 LEONARDO HERNANDEZ 5 1 0 4 56 195 3 0,287

6 ISIDORO MERÍN 5 0 0 5 56 163 0 0,344

32 FERNANDO CONTRERAS 18 46 32 18 50

19 RICHARD FERNANDEZ 31 46 34 15 50

19 RICHARD FERNANDEZ 31 33 32 18 45

29 FRANCISCO CHAVES 15 33 29 19 45

19 RICHARD FERNANDEZ 31 47 24 8 28

24 ISIDORO MERÍN 23 47 34 15 28

29 FRANCISCO CHAVES 21 40 24 WO

27 FERNANDO LOPEZ 18 40 24

19 RICHARD FERNANDEZ 31 31

27 FERNANDO LOPEZ 18 31

19 RICHARD FERNANDEZ 31 38

34 LEONARDO HERNANDEZ 10 38

34 LEONARDO HERNANDEZ 10 48

27 FERNANDO LOPEZ 23 48

32 FERNANDO CONTRERAS 18 48

27 FERNANDO LOPEZ 21 48

24 ISIDORO MERÍN 17 42

32 FERNANDO CONTRERAS 18 42

24 ISIDORO MERÍN 11 46

27 FERNANDO LOPEZ 23 46

34 LEONARDO HERNANDEZ 6 31

29 FRANCISCO CHAVES 21 31

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR

OCTUBRE‐DICIEMBRE 2023

GRUPO 4

FERNANDO CONTRERAS

LEONARDO HERNANDEZ

FERNANDO CONTRERAS

FRANCISCO CHAVES

ISIDORO MERÍN

LEONARDO HERNANDEZ

ISIDORO MERÍN

FRANCISCO CHAVES



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 JOSE LUIS VILLARREAL 5 5 0 0 104 147 15 0,707

2 EDUARDO ACITORES 5 4 0 1 63 143 12 0,441

3 CESAR SILVA 5 3 0 2 126 214 9 0,589

4 ANTONIO HERVÁS 4 1 0 3 40 100 3 0,400

5 JUAN CARLOS SOMAVILLA 4 1 0 3 41 114 3 0,360

6 ANDRÉS MARTINEZ #¡DIV/0!

7

28 ANDRÉS MARTINEZ 20 64

20 CESAR SILVA 30 64 WO

29 ANTONIO HERVÁS 15 52

20 CESAR SILVA 30 52 WO

33 JUAN CARLOS SOMAVILLA 14 39

24 JOSE LUIS VILLARREAL 26 39 WO

29 ANTONIO HERVÁS 12 34

24 JOSE LUIS VILLARREAL 26 34 WO

33 JUAN CARLOS SOMAVILLA 14 26

20 CESAR SILVA 30 26

34 EDUARDO ACITORES 16 39

20 CESAR SILVA 24 39

34 EDUARDO ACITORES 16 14

29 ANTONIO HERVÁS 13 14

34 EDUARDO ACITORES 16 49

33 JUAN CARLOS SOMAVILLA 13 49

24 JOSE LUIS VILLARREAL 26 41

34 EDUARDO ACITORES 15 41

24 JOSE LUIS VILLARREAL 26 33

20 CESAR SILVA 12 33

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR

OCTUBRE‐DICIEMBRE 2023

GRUPO 5

ANTONIO HERVÁS

ANDRÉS MARTINEZ

JUAN CARLOS SOMAVILLA

ANDRÉS MARTINEZ

JOSE LUIS VILLARREAL

ANDRÉS MARTINEZ

EDUARDO ACITORES

ANDRÉS MARTINEZ

JUAN CARLOS SOMAVILLA

ANTONIO HERVÁS



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 JUAN GAMERO 5 4 1 0 150 209 13 0,718

2 JUAN CARLOS GARCÍA 5 4 1 0 130 231 13 0,563

3 DIONISIO MINAYA 5 3 0 2 75 197 9 0,381

5 ANGEL CAMARA 5 2 0 3 68 246 6 0,276

4 IGNACIO GIL 5 1 0 4 44 128 3 0,344

6 JESÚS PAYO 5 1 0 3 37 153 3 0,242

28 DIONISIO MINAYA 22 56 34 5 31

34 JESÚS PAYO 13 56 33 17 31

24 JUAN CARLOS GARCÍA 26 40

30 IGNACIO GIL 18 40 WO

33 ANGEL CAMARA 14 52

20 JUAN GAMERO 30 52 WO

20 JUAN GAMERO 30 50

24 JUAN CARLOS GARCÍA 26 50 WO

30 IGNACIO GIL 6 24 28 22 41

20 JUAN GAMERO 30 24 33 12 41

JUAN GAMERO 30 38

34 JESÚS PAYO 8 38

24 JUAN CARLOS GARCÍA 26 58

33 ANGEL CAMARA 9 58

24 JUAN CARLOS GARCÍA 26 55

28 DIONISIO MINAYA 14 55

30 IGNACIO GIL 20 64

33 ANGEL CAMARA 16 64

34 JESÚS PAYO 11 28

24 JUAN CARLOS GARCÍA 26 28

28 DIONISIO MINAYA 17 45

20 JUAN GAMERO 30 45

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR

OCTUBRE‐DICIEMBRE 2023

GRUPO 6

JESÚS PAYO

ANGEL CAMARA

DIONISIO MINAYA

IGNACIO GIL

ANGEL CAMARA

IGNACIO GIL

JESÚS PAYO

IGNACIO GIL

DIONISIO MINAYA

ANGEL CAMARA



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 JOSÉ CALLEJA 5 5 0 0 145 193 15 0,751

2 GEOVANNI CÁRDENAS 5 3 0 2 103 229 9 0,450

3 DAVID MONJAS 5 3 0 2 95 273 9 0,348

4 JAVIER REYES 5 2 0 3 68 252 6 0,270

5 HELIODORO HERNANDEZ 5 1 0 4 92 210 3 0,438

6 RAFAEL LEBRÓN 5 1 0 4 95 263 3 0,361

34 RAFAEL LEBRÓN 14 36 34 13 38

25 HELIODORO HERNANDEZ 25 36 21 29 38

28 GEOVANNI CÁRDENAS 19 39 34 16 72

21 JOSÉ CALLEJA 29 39 30 19 72

25 HELIODORO HERNANDEZ 20 63 25 12 44

33 JAVIER REYES 17 63 28 22 44

30 DAVID MONJAS 20 55 28 22 43

28 GEOVANNI CÁRDENAS 18 55 34 13 43

30 DAVID MONJAS 16 46

21 JOSÉ CALLEJA 29 46

28 GEOVANNI CÁRDENAS 22 48

33 JAVIER REYES 10 48

25 HELIODORO HERNANDEZ 23 28

21 JOSÉ CALLEJA 29 28

25 HELIODORO HERNANDEZ 12 39

30 DAVID MONJAS 20 39

30 DAVID MONJAS 20 61

33 JAVIER REYES 13 61

34 RAFAEL LEBRÓN 10 35

33 JAVIER REYES 17 35

33 JAVIER REYES 11 42

21 JOSÉ CALLEJA 29 42

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR

OCTUBRE‐DICIEMBRE 2023

GRUPO 7

RAFAEL LEBRÓN

JOSÉ CALLEJA

RAFAEL LEBRÓN

DAVID MONJAS

HELIODORO HERNANDEZ

GEOVANNI CÁRDENAS

GEOVANNI CÁRDENAS

RAFAEL LEBRÓN



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 JOSÉ LIVINO 5 4 1 0 85 246 13 0,346

2 JOSÉ MARÍA GARCÍA 5 3 1 1 137 197 10 0,695

3 CARLOS GALINDO 5 2 3 0 125 200 9 0,625

4 JESUS MUÑOZ A. 5 2 1 2 94 230 7 0,409

5 JUAN MATEOS 5 1 0 4 75 208 3 0,361

6 JUAN CABEZAS 5 0 0 5 53 247 0 0,215

33 JOSÉ LIVINO 17 31 29 12 40

28 JESUS MUÑOZ A. 10 31 28 22 40

28 JESUS MUÑOZ A. 22 65 35 8 26

35 JUAN CABEZAS 13 65 29 21 26

21 JOSÉ MARÍA GARCÍA 29 33 25 25 43

25 CARLOS GALINDO 25 33 29 8 43

21 JOSÉ MARÍA GARCÍA 21 36 33 17 62

33 JOSÉ LIVINO 17 36 29 17 62

33 JOSÉ LIVINO 17 76

35 JUAN CABEZAS 8 76

25 CARLOS GALINDO 25 33

35 JUAN CABEZAS 10 33

28 CARLOS GALINDO 25 50

28 JESUS MUÑOZ A. 22 50

21 JOSÉ MARÍA GARCÍA 29 37

29 JUAN MATEOS 17 37

21 JOSÉ MARÍA GARCÍA 29 47

35 JUAN CABEZAS 14 47

21 JOSÉ MARÍA GARCÍA 29 44

28 JESUS MUÑOZ A. 18 44

33 JOSÉ LIVINO 17 41

25 CARLOS GALINDO 25 41

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR

OCTUBRE‐DICIEMBRE 2023

GRUPO 8

JUAN MATEOS

JESUS MUÑOZ A.

JUAN CABEZAS

JUAN MATEOS

CARLOS GALINDO

JUAN MATEOS

JOSÉ LIVINO

JUAN MATEOS



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 FRANCISCO J. GARCÍA 5 4 0 1 142 223 12 0,637

2 JOSE LUIS TRILLO 5 3 0 2 109 253 9 0,431

3 RICARDO MUÑOZ 5 3 0 2 97 229 9 0,424

4 JAVIER RODRIGUEZ 5 3 0 2 89 245 9 0,363

5 LUIS RAMOS 5 2 0 3 56 269 6 0,208

6 JOSÉ LUIS GARCIA CONESA 5 0 0 5 53 261 0 0,203

7

33 JOSÉ LUIS GARCIA CONESA 9 52 35 15 66

28 RICARDO MUÑOZ 22 52 33 13 66

25 JOSE LUIS TRILLO 25 40 35 11 51

33 JOSÉ LUIS GARCIA CONESA 15 40 30 20 51

25 JOSE LUIS TRILLO 13 44 25 21 59

28 RICARDO MUÑOZ 22 44 35 15 59

35 LUIS RAMOS 4 41 33 13 50

21 FRANCISCO J. GARCÍA 29 41 30 20 50

28 RICARDO MUÑOZ 15 44

30 JAVIER RODRIGUEZ 20 44

28 RICARDO MUÑOZ 22 52

35 LUIS RAMOS 11 52

21 FRANCISCO J. GARCÍA 29 37

28 RICARDO MUÑOZ 16 37

21 FRANCISCO J. GARCÍA 29 53

33 JOSÉ LUIS GARCIA CONESA 3 53

21 FRANCISCO J. GARCÍA 26 51

25 JOSE LUIS TRILLO 25 51

21 FRANCISCO J. GARCÍA 29 41

30 JAVIER RODRIGUEZ 14 41

30 JAVIER RODRIGUEZ 15 59

25 JOSE LUIS TRILLO 25 59

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 

XV CAMPEONATO POR HÁNDICAP 2023   ‐  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE BILLAR
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GRUPO 9

LUIS RAMOS

JOSÉ LUIS GARCIA CONESA

LUIS RAMOS

JAVIER RODRIGUEZ

JOSE LUIS TRILLO

LUIS RAMOS

JOSÉ LUIS GARCIA CONESA

JAVIER RODRIGUEZ



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 PEDRO SÁNCHEZ 5 4 1 0 70 198 13 0,354

2 JUAN VICENTE GARCIA COBO 5 3 1 1 131 279 10 0,470

3 JESÚS CARMONA 5 3 1 1 98 236 10 0,415

4 RICARDO ANTONIO RIVERA 5 2 0 3 93 239 6 0,389

5 ANTONIO MAREGIL 5 1 0 4 101 212 3 0,476

6 JUAN CARLOS DE LA TORRE 5 0 1 4 59 242 1 0,244

7

22 JUAN VICENTE GARCIA 28 54 36 14 36 131

25 ANTONIO MAREGIL 21 54 25 20 36

36 PEDRO SÁNCHEZ 14 42 36 14 28

33 JUAN CARLOS DE LA TORRE 9 42 28 11 28

25 ANTONIO MAREGIL 25 49 28 20 51

33 JUAN CARLOS DE LA TORRE 10 49 30 20 51

30 JESÚS CARMONA 20 42 22 28 54

25 ANTONIO MAREGIL 23 42 30 18 54

28 RICARDO ANTONIO RIVERA 22 31

25 ANTONIO MAREGIL 12 31

22 JUAN VICENTE GARCIA COBO 19 42

36 PEDRO SÁNCHEZ 14 42

30 JESÚS CARMONA 20 39

33 JUAN CARLOS DE LA TORRE 8 39

30 JESÚS CARMONA 20 50

36 PEDRO SÁNCHEZ 14 50

33 JUAN CARLOS DE LA TORRE 15 56

28 RICARDO ANTONIO RIVERA 22 56

22 JUAN VICENTE GARCIA 28 73

28 RICARDO ANTONIO RIVERA 21 73

33 JUAN CARLOS DE LA TORRE 17 56

22 JUAN VICENTE GARCIA COBO 28 56

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 
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PEDRO SÁNCHEZ

ANTONIO MAREGIL

PEDRO SÁNCHEZ

RICARDO ANTONIO RIVERA

RICARDO ANTONIO RIVERA

JESÚS CARMONA

JUAN VICENTE GARCIA COBO

JESÚS CARMONA



CL JUGADOR PARTIDOS GANADOS EMPATES PERDIDOS CARAMBOLAS ENTRADAS PUNTOS PROMEDIO

1 JUAN MATA 5 5 0 0 95 218 15 0,436

2 ANTONIO PARIENTE 5 3 0 2 118 220 9 0,536

3 FRANCISCO PACHECO 5 3 0 2 133 269 9 0,494

4 DIEGO RIVERA 5 3 0 2 83 245 9 0,339

5 MANUEL PRIETO 5 4 0 1 52 266 3 0,195

6 MARINA MEZECKA 5 0 0 5 30 260 0 0,115

7

22 FRANCISCO PACHECO 28 50 31 19 54

25 ANTONIO PARIENTE 21 50 37 9 54

25 ANTONIO PARIENTE 25 43 31 19 41

33 MANUEL PRIETO 14 43 22 25 41

28 DIEGO RIVERA 5 35 28 22 63

25 ANTONIO PARIENTE 25 35 33 5 63

28 DIEGO RIVERA 22 75 37 6 45

22 FRANCISCO PACHECO 24 75 25 25 45

MARINA MEZECKA 7 64

33 MANUEL PRIETO 17 64

22 FRANCISCO PACHECO 28 54

37 MARINA MEZECKA 3 54

33 MANUEL PRIETO 9 47

31 JUAN MATA 19 47

31 JUAN MATA 19 47

25 ANTONIO PARIENTE 22 47

22 FRANCISCO PACHECO 28 49

33 MANUEL PRIETO 7 49

28 DIEGO RIVERA 12 29

31 JUAN MATA 19 29

28 DIEGO RIVERA 22 43

37 MARINA MEZECKA 5 43

Hándicap                          carambolas‐entradas    Hándicap      RESULTADOS          carambolas‐entradas 
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JUAN MATA

MARINA MEZECKA

JUAN MATA

FRANCISCO PACHECO

DIEGO RIVERA

MANUEL PRIETO

MARINA MEZECKA

ANTONIO PARIENTE




